
/

>1’
» «ЯКГФ

т

Г<

профессиональный союз работников агропромышленного комплекса
V/

российской федерации

РЕЗИ ИУ М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О созыве и повестке IV заседания ЦК Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза 
на I полугодие 2022 года,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
в г. Москве.

2.
вопросы:

Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 25 мая 2022 года

Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие

о работе Комитетов по организационно-кадровому укреплению
территориальных организаций Профсоюза;

- о состоянии занятости и развитии кадрового потенциала в АПК;
- о сводном отчете о доходах и расходах Общероссийской общественной 

организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации за 2021 год;

- об исполнении сметы доходов и расходов Профсоюза работников АПК РФ за 
2021 год, утверждении годового бухгалтерского баланса и годового отчета за 2021 
год;

- о корректировке сметы доходов и расходов Профсоюза работников АПК РФ 
на 2021 год.

Председатель Профсоюза Н.П. Агапова


